
1 

 

č. j.: 25926/2020-SŽ-OŘ PLZ-SPS 

ZMĚNOVÝ LIST - Záznam o změně závazku 

 

Název zakázky (akce): Kolinec ON – oprava výpravní budovy  

Číslo veřejné zakázky (dle RVZ): 65420179 

Pořadové číslo změnového listu: 1 

 

Zdůvodnění a popis změny: 

 

Vícepráce: 

SO 01 – Oprava vnitřních prostor 

Při provádění opravy omítek v prostoru hlavního schodiště byl zjištěn špatný stav omítek jednotlivých 

podhledů (podesty) - nutno doplnit ve větším rozsahu oproti předpokladu tj. penetrace, omítky a 

malby. Při výměně oken byla odstraněna stávající tepelná izolace z ostění a nadpraží kolem oken a 

po jejich výměně - nutno doplnit k vyrovnání nového ostění a nadpraží. Při provádění rozvodu 

vnitřního vodovodu bylo rozhodnuto o provedení rozvodu do čekárny z důvodu osazení automatu na 

kávu - nutno doplnit ve větším rozsahu oproti předpokladu. Bylo rozhodnuto o osazení podružného 

vodoměru G 1“ ke každému stávajícímu odběrovému místu. (4 x byty, provozní část). Dále bylo 

rozhodnuto o osazení nového elektrického ohřívače do nového sociálního zařízení. Při provádění 

opravy schodiště byl zjištěn špatný stav nátěru zábradlí – bylo rozhodnuto o provedení nového nátěru 

zábradlí, včetně tmelení. 

 

Méněpráce: 

SO 01 – Oprava vnitřních prostor 

Bylo rozhodnuto o neosazení navrženého podružného vodoměru G 6/4“. 

 

SO 03 – Oprava fasády 

Při provádění opravy říms na objektu byly zjištěny jejich chybějící a poškozené části – nutno doplnit 

ve větším rozsahu oproti předpokladu. Při provádění zdobných prvků na fasádě (bosáže) bylo zjištěno 

částečné poškození bosáží, částečně chyběla celková modelace bosáží úplně – nutno doplnit ve 

větším rozsahu oproti předpokladu. Při odkrytí plechové krytiny nižší části byly zjištěny napadené 

tesařské prvky (4 ks krokve a části pozednice) hnilobou – bylo rozhodnuto provést jejich výměnu. 

Pří provádění opravy plechové střechy na nižší části objektu byl zjištěn větší rozsah opravované 

střechy a to i v návaznosti na rozvinuté šířky plechové krytiny – nutno doplnit ve větším rozsahu 

oproti předpokladu. Pří provádění nátěrů tesařských konstrukcí byl zjištěn větší rozsah nátěrů a to 

z důvodu zvýšené členitosti tesařských prvků na štítech a podhledech, v návaznosti na jejich 

skutečných rozvinutých šířkách – nutno doplnit ve větším rozsahu oproti předpokladu.  

Všechny položky byly opraveny dle skutečnosti. Vícepráce vznikly jako důsledek opravení těchto 

položek a jejich návazností a provázaností. TDS rozhodnul o provedení chybějících výměr uvedených 

stavebních prací. 

 

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE 

Změna vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO NE 

Navržený způsob zatřídění víceprací: VZ dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek SŽ SM53 

Odpovědnost za vznik víceprací: zhotovitel 

Navržený zdroj financování víceprací: z limitu prostředků přidělených OŘ plánem 

 

 

X 

X 



2 

 

Finanční vyjádření změny v Kč: 

SO 1   

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) 

 
Vícepráce [Kč] 

 

 
Méněpráce [Kč] 

 

Práce HSV xxx xxx 

3 – Svislé a kompletní konstrukce xxx xxx 

9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání xxx xxx 

998 – Přesun hmot xxx xxx 

Práce PSV xxx xxx 

713 – Izolace tepelné xxx xxx 

722 – Zdravotechnika – vnitřní vodovod xxx xxx 

725 – Zdravotechnika – zařizovací předměty xxx xxx 

784 – Dokončovací práce – malby a tapety xxx xxx 

Celkem SO 1 xxx xxx 

   

SO 3   

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) 
xxx 

xxx 

Práce HSV xxx xxx 

6 – Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní xxx xxx 

Práce PSV xxx xxx 

762 – Konstrukce tesařské xxx xxx 

764 – Konstrukce klempířské xxx xxx 

783 – Dokončovací práce - nátěry xxx xxx 

Celkem SO 3 xxx xxx 

   

 

 

Rekapitulace 

 

Vícepráce [Kč] 
 

 

Méněpráce [Kč] 
 

SO 1 – Oprava vnitřních prostor xxx xxx 

SO 3 – Oprava fasády xxx xxx 

Celkem xxx xxx 

Cena změn vyjádřená v % z ceny smlouvy xxx xxx 

 

Rekapitulace změn hodnoty závazku 

Původní cena dle smlouvy (bez dodatků) xxx xxx 

Hodnota změn závazku dle této změny xxx xxx 

Hodnota změn závazku dle předchozích změn xxx xxx 

Hodnota všech změn závazku celkem xxx xxx 

 

 

Vyčíslení cenového nárůstu / poklesu závazku ze smlouvy 

Cena dle smlouvy po změnách (po zpracování 
dodatku) 

xxx xxx 



3 

 

1/ Návrh změny vypracoval: 
   

Jméno: 

 

xxx. Datum: 23.11.2020 Podpis:  

 

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1389/29 Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

2/ Stanovisko TDS: Doporučuji Nedoporučuji 

Jméno: xxx Datum: 24.11.2020 Podpis:  

 

3/ Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji Nedoporučuji 

Jméno: xxx Datum: 24.11.2020 Podpis:  

 

 

4/ Stanovisko náměstka ředitele pro 
provoz infrastruktury OŘ: 

Doporučuji Nedoporučuji 

Jméno: xxx Datum: 24.11.2020 Podpis:  

 

 

 

5/ Stanovisko ředitele OŘ: 
Schvaluji Neschvaluji 

Jméno: Ing. Radek Makovec v.r. Datum: 24.11.2020 Podpis:  

 

 

 Příloha č. 1: xxx 

 

Za správnost: xxx 

x  

 x 

x  

x  


		2020-12-10T12:43:01+0000




